
ogółem 6 034 50 2 876 3 050 0

udział budżetu 1 508 50 744 656 0

ogółem 5 539 50 2 850 2 603 0

udział budżetu 1 384 50 700 598 0

ogółem 7 539 50 4 050 3 381 0

udział budżetu 1 884 50 975 801 0

ogółem 1 500 500 950 0 0

udział budżetu 350 100 200 0 0

ogółem 752 720 0 0 0

udział budżetu 752 720 0 0 0

ogółem 3 000 1400 1 585 0 0

udział budżetu 800 350 435 0 0

ogółem 427 400 0 0 0

udział budżetu 427 400 0 0 0

ogółem 1 000 970 0 0 0

udział budżetu 280 250 0 0 0

ogółem 7 080 3 000 2 500 1 500 0

udział budżetu 2 080 1 000 500 500 0

ogółem 2 300 933 1 300 0 0

udział budżetu 690 75 548 0 0

ogółem 8 265 1 065 3 635 3 500 0

udział budżetu 2 115 50 900 1 100 0

ogółem 9 747 3 849 0 0 0

udział budżetu 4 746 2 149 0 0 0

ogółem 1 820 1 800 0 0 0

udział budżetu 470 450 0 0 0

ogółem 2 200 1 535 0 0 0

udział budżetu 1 735 1 535 0 0 0

ogółem 27 180 150 10 000 11 000 6 000

udział budżetu 10 680 150 3 500 3 500 3 500

ogółem 2 125 2 100 0 0 0

udział budżetu 525 25 475 0 0

ogółem 5 576 65 2 000 2 630 881 0

udział budżetu 1 520 65 650 629 176 0

ogółem 1 244 0 24 1 220 0 0

udział budżetu 370 0 24 346 0 0

ogółem 700 0 20 0 680 0

udział budżetu 230 0 20 0 210 0

ogółem 1 100 80 0 620 400

udział budżetu 380 80 0 200 100
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Budowa siedziby Miejsko-Powiatowej 
Biblioteka Publiczna w Białogardzie 

Termomodernizacja budynku Przedszkola 
Miejskiego Nr 1 w Białogardzie

Termomodernizacja budynku Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie

2006
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11/WPI/03-06
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33/WPI/03-08
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Załącznik nr 2

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH UJETYCH W WIELOLETNIM PLANIE INWESTYCYJNYM W TYS. ZŁ 

Lp. Kod inwestycji Nazwa zadania
Rok 

rozpoczęcia
Rok 

zakończenia
Przewidywany koszt całkowity

Koszt do 
roku "0" 2008

Łącznie w latach planu (w tys. zł)
Budżet 
(środki 
własne, 

pożyczki)

Miejskie 
jednostki 

organizacyj
ne

Dotacje 
krajowe

Fundusz UE Inne Razem Uwagi
2011

1. 4/WPI/03-08
Modernizacja i rozbudowa sieci dróg w 

Białogardzie -Etap I
2004 2010 1 508 0 0 4 526 0 6 034 RPO

2. 5/WPI/03-08 2004
Modernizacja i rozbudowa sieci dróg w 

Białogardzie -Etap I
2010 1 384 0 0 4 155 0 5 539 RPO

0 7 539 RPO2010 1 884 0 0

4. 21/WPI/03-08 2007

5 6553. 6/WPI/03-08 2004
Modernizacja i rozbudowa sieci dróg w 

Białogardzie -Etap III

2008 350 0 0 1 150 0 1 500 RPO

5. 28/WPI/03-08 2007Modernizacja ulicy Krakusa i Wandy 2008 752 0 0 0 0 752 kredyt 500

6. 29/WPI/03-08 2007Modernizacja ulicy Noskowskiego 2009 800 0 0 2 200 0 3 000 RPO

7 30/WPI/03-08 2008Modernizacja ulicy Stryjskiej 2008 427 0 0 0 0 427

8. 22/WPI/03-08 2007Budowa ulicy Kołobrzeskiej Bocznej 2008 280 0 0 720 0 1 000 RPO

9. 19/WPI/03-07 Budowa hali gimnazjum Nr 1 2007 2010 2080 0 1 420
80

3 580 0 7 080 UW , RPO, 

kredyt   

10. 31/WPI/03-08 Rewitalizacja Parku Orła Białego 2007 0 2 300 RPO2009 690 0 0
67

67

RPO0 0 6 150 0

12. 16/WPI/03-08 2006

8 2652 1152001011. 2008

2008 4 746
INTERREG IIIA, 

kredyt, 

NFOŚIGW

13. 24/WPI/03-08
Rozbudowa Domu Kultury w Białogardzie wraz 

z Adaptacją na Centrum  Kultury i Spotkań 
Europejskich - wyposażenie II etap

2008
INTERREG IIIA, 

kredyt, 

NFOŚIGW

2008 470 0

0

14. 27/WPI/03-06
Modernizacja remont sali sportowo 

rehabilitacyjnej na ulicy Moniuszki - EtapII
2007

INTERREG, 

PFRON,1235 

kredyt

2008 1 735 0 0 465 0 2 200
200

20 34/WPI/03-08
Termomodernizacja budynku Zarządu Obiektów 

Sportowych i Komunalnych w Białogardzie.
2008 RPO2011 380 0 0 720 0 1 100

0

6 40027 215 KOSZTY REALIZACJI OGÓŁEM: 95 128 33 5967 221

3 455

KOSZTY REALIZACJI WPI W LATACH PLANU:

KOSZTY REALIZACJI WPI Z BUDŻETU MIASTA: 32 926 3 6007 7418 178 9 952

1 350 0 1 820

2009

0

9 7470 5 001 0

1610

2008

20 696

30

25

25

0

20

665

30

65

5898

2597

20

65

27

30

30

80

32

15

15

27

3/WPI/03-08

58

58

36

36

58

58

50

50

32

1 600 0 2 125 RPO

27 180 kredyt, RPO

16. 25/WPI/03-06 Euroboisko 2008 2009 525 0 0

0 0 16 500 015. 17/WPI/03-08 Budowa krytych basenów kąpielowych 2008

32 926 0 1 420 60 782 0 95 128

Rewitalizacja Starowki - EtapII

Rozbudowa Domu Kultury w Białogardzie wraz 
z Adaptacją na Centrum  Kultury i Spotkań 

Europejskich 

Modernizacja ulicy Chopina

2011 10 680


